
Vzpomínka

Náplava

Vzpomínám si jak můj táta večer odcházel
Každý večer každou noc v ruce kufřík měl
K večeři si hrnek kafe s tmavým chlebem dal
Pak od dveří mi na dobrou noc lehce zamával

Moje máma nad prknem se mlčky hrbila
V sněhobílých košilích svůj smutek topila
Já nechápala proč nás táta pořád opouští
Však každé ráno jeho boty stály v předsíni

R: Když malé dítě spí chce doma svého tátu mít
   Špatně se mu usíná když jeho spánek nehlídá
   Když malé dítě spí tak nad ránem se zdá mu sen
   Že jeho táta není fér když z domu mizí každý den

Takhle to šlo sedm let a táta se jen smál
Každé ráno na stůl mámě drobné vysypal
Říkal že je muzikant že nic se neděje
Já se ale bála že jsem dcerou zloděje

R: Když malá holka spí chce doma svého tátu mít
   Špatně se jí usíná když její spánek nehlídá
   Když malá holka spí tak nad ránem se zdá jí sen
   Že její táta není fér když z domu mizí každý den

Dneska už jsem dospělá a taky děti mám
Když jejich táta odchází nevím co říct jim mám
Aby tak jako já se nikdy nemusely bát
Že jim tátu odvede v poutech policajt

R: Když malé dětí spí chtějí doma svého tátu mít
   Špatně se jim usíná když jejich spánek nehlídá
   Když malé děti spí tak nad ránem se zdá jim sen
   Že jejich táta není fér když z domu mizí každý den
   Ref. 3: Když malé děti spí……….

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

